
Várpalota város Önkormányzati Képviselő-testületének

14/1997. (111.28.) számú 

önkorm án yza ti rend ele te

a piacok és vár ások rendjéről szóló 25/1995. (VI. 30.) számú
önkormányzati rendelet

m ó d o s í t á s á r ó l

Várpalota város Önkormányzati Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §-ban kapott 
felhatalmazás alapján a piacok és vásárok rendjéről szóló 25/1995. 
(VI.30.) számú önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: Ör) a 
következők szerint módosítja:

Az Ör 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete 
lép.

E rendelet 1997. április 1-jén lép hatályba. Kihirdetéséről a Jegyző a 
helyben szokásos módon gondoskodik.

V á r p a l o t a ,  1 997. március 27.

1 . §

2 . §

Le: bor
l „  r



1. számú melléklet
a 14/1997. (III.28.) számú önkormányzati rendelethez

A 25/1995. (VI.30.) számú rendelet

1. számú melléklete

I. A napi élelmiszerpiac területén alkalmazandó díjak összege:

1. Állatok darabonként

a.) élő liba, kacsa, pulyka
b.) nyúl
c.) pelyhes baromfi
d.) előnevelt baromfi
e.) tyúk és egyéb baromfi
f.) vágott baromfi

- hízott kacsa, liba, pulyka 28,- Ft/db
- tyúk 1 8,- Ft/db

30,- Ft/db 
20,- Ft/db 

3,- Ft/db 
10,- Ft/db 
18,- Ft/db

2. Önkormányzati tulajdonú árusító asztalon zöldség, gyümölcs, 
ömlesztett áru esetén

Az elfoglalt területen minden folyóméter után 100,- Ft/m

a.) zsákok, batyuk, tartályok,
kosarak (10-30 kg között) 46,- Ft/m

b.) kisméretű kosarak (10 kg-ig) 38,- Ft/m
c.) tojás 50 darabonként 28,- Ft/50 db

3. Földön történő árusításnál

Az árura tekintet nélkül az 1. pont a.)-f.) díjtétel alá eső áruk 
kivételével:

a.) az elfoglalt terület minden 
megkezdett m2 után

b.) zsákok, batyuk, tartályok 
(1 0-30 kg között)

c.) kisméretű kosarak 
(10 kg-ig)

d.) dinnye
e.) fenyő

46,- Ft/nap

38,- Ft/nap

28,- Ft/db 
1 20,- Ft/q 

20,- Ft/db



4. Járműről történő árusításnál

Az árura tekintet nélkül az 1. pont a.)-f.) pont díjtétel alá eső áruk 
kivételével

a.) 1 tonnáig
b.) minden megkezdett további tonna
c.) utánfutó
d.) egyéb szállítóeszköz 

(tricikli, kézikocsi, stb.)
e.) a járműről lerakott áru, göngyöleg, 

stb. minden megkezdett m2 után

170,- Ft/nap 
140,- Ft/nap 
150,- Ft/nap

42,- Ft/nap

38,- Ft/nap

5. Havi helyhasználati díjak

a.) Önkormányzati tulajdonú asztal esetén
- I. sorban
- II. sorban

b.) egyéb árusítóhely

6. Egyéb helypénzek és bérleti díjak

a.) A vállalkozók saját építménnyel 
elfoglalt terület után

b.) A vásárcsarnok területén lévő üzletek 
bérlői a versenytárgyaláson kialakult 
és a bérleti szerződésben rögzített 
bérleti díjat kötelesek fizetni

830,- FTm2/hó 
650,- Ft/m2/hó

40,- Ft/m2/hó

460,- Ft/m2/hó

II. A használtcikk-piac területén és a kirakóvásárokon alkalmazandó 
dijak

a.) földről, saját asztalról, sátorból
történő értékesítés esetén 120,- Ft/m2/nap

b.) körhinta, játékegység 150,- Ft/m2/nap
c.) büfé kocsik 150 ,- Ft/m2/nap



Várpalota város Önkormányzati Képviselő-testületének 

15/1997. (111.28.) számú 

önkormányzati rendele te

az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek 
bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló 35/1993. (XII. 21.) 

számú önkormányzati rendeletének

m ó d o s í t á s á r ó l

E rendelet kihirdetve: 

Várpalota, 1997. március 28.



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének
/I571997. ( H\. H ) számú

önkormányzati r e n d e l e  t e

az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek 
bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló 35/1993.(XII.21.) 

számú önkormányzati rendeletének módosításáról.

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a lakások és 
helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó 
egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvényben kapott 
felhatalmazás alapján az Önkormányzat tulajdonában álló laká
sok és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló
- többször módosított - 35/1993.(XII.21.) számú önkormányzati 
rendeletét (a továbbiakban: Lr.) a következők szerint módosít
ja:

1 . §

/1 / Az Lr. 16. § /2/ bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép:

"/2/ Önkormányzati érdekből lakáshoz juttatható személyek kö
re: a város intézményeinek, közüzemi vállalatának (a to
vábbiakban együtt: intézmények) feladatai ellátásához, 
zavartalan működéséhez szükséges közalkalmazottak, köz- 
tisztviselők, vállalati dolgozók, a tűzoltóság, rendőr
ség, polgári védelem hivatásos állományú tagjai."

/2/ Az Lr. 16. § /5/ bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép:

"/5/ A bérbeadó a bérlőként kijelölt személlyel csak az önkor
mányzati érdekből történő bérlőkijelölésre jogosító fog
lalkoztatási jogviszonyának időtartamára szóló bérleti 
szerződést köthet."

/3/ Az Lr. 16. § 111 bekezdésének a.) és e.) pontjai helyébe a 
következő rendelkezések lépnek, egyidejűleg az Lr. 16. § 
¡11 bekezdése kiegészül a következő g.) ponttal:

"a.) ha az önkormányzati érdekből történő bérlőkijelölésre 
jogosító foglalkoztatási jogviszony nyugdíjazás folytán 
szűnt meg, kivéve ha a tűzoltóság, rendőrség, polgári vé
delem hivatásos állományú tagjának nyugállományba helyezé
sére fegyelmi vagy büntetőeljárás kapcsán került sor;"



-  2 -

"e.) ha a tűzoltóság, rendőrség, polgári védelem hivatásos 
állományú tagjának szolgálati jogviszonya azért szűnt 
meg, mert a hivatásos szolgálatra egészségügyi okból al
kalmatlanná vált, szolgálatképességének csökkenése vagy 
létszámfelettivé válása miatt továbbfoglalkoztatására nem 
volt lehetőség;”

"g. ) ha a közüzemi vállalati dolgozó munkaviszonya a munkál
tató jogutód nélküli megszűnése miatt szűnt meg vagy a 
munkaviszony megszüntetésére a munkavállaló rendkívüli 
felmondása, a munkáltató működésével összefüggő ok, il
letve a dolgozó egészségügyi alkalmatlansága miatti ren
des felmondás következtében került sor.”

2 . §

Az Lr. 35. § /3/ bekezdése kiegészül a következőkkel:

"/3/... Amennyiben a jogcím nélküli lakáshasználó által lakott 
lakás esetében a mindenkori forgalmi értéket meghaladó 
ajánlat nem érkezett, úgy ismételt pályáztatás során a la
kás az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő részére 
is értékesíthető, azonban a szerződéskötéskor készpénzben 
kifizetett vételár nem lehet kevesebb, mint a bérlő által 
lakott lakás esetében a 34. § /5/ bekezdése szerint fize
tendő, a jogcím nélküli lakáshasználó bérbeadóval szemben 
fennálló tartozásával megnövelt összegnél."

3. §

Az Lr. 36/B. § /3/ bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép:

"/3/ Az önkormányzati érdekből (e rendelet 16. §-a, illetve az 
e rendelet hatályba lépése előtti jogszabályok alapján) 
biztosított lakás a bérleti jogviszony fennállása alatt 
akkor jelölhető ki elidegenítésre, ha a bérleti jogviszony 
a tíz évet már meghaladja és a bérlő - Várpalota Város Ön- 
kormányzati Képviselő-testületének nevében a polgármester
rel kötendő külön szerződésben - vállalja, hogy amennyiben 
a lakás tulajdonjogának megszerzését követően az önkor
mányzati érdekből történő bérlőkijelölésre jogosító fog
lalkoztatási jogviszonya Várpalota városban nem a 16. § 
/ 7 / bekezdése szerinti jogcímeken szűnik meg, az általa



- 3 -

ténylegesen kifizetett vételár és a lakás értékesítéskori 
forgalmi értéke közötti különbözetet annak Polgári Tör
vénykönyv szerinti kamataival együtt Várpalota város Ön- 
kormányzata javára megfizeti."

Az Lr. 44. § -a helyébe a következő rendelkezések lépnek:

/l/ Az e rendelet hatályba lépése előtt önkormányzati érdek
ből meghatározott időre szóló lakáskiutalásban részesültek 
e rendelet hatálybalépését követően, illetve a lakáskiuta
ló határozatban meghatározott határidő lejártakor - felté
ve, hogy az önkormányzati érdekből történő bérlőkijelölés
re jogosító foglalkoztatási jogviszonyuk fennáll - a bér
beadótól kérhetik az általuk használt lakás ismételt bér
beadását .

/2/ A bérbeadó az /l/ bekezdésben meghatározott személyekkel 
csak az önkormányzati érdekből bérlőkijelölésre jogosító 
foglalkoztatási jogviszonyuk fennállásának időtartamára 
szóló bérleti szerződést köthet."

A Képviselő-testület az Lr. 2. számú mellékletéből a Várpalo
tai Önkormányzati Közüzemi Vállalat rendelkezésére bocsátott 
lakásokat törli.

E rendelet 1997. április 1-jén lép hatályba, kihirdetéséről a 
jegyző gondoskodik.

4. §

vt44. §

5. §

6 . §

V á y P a Ví- ó t a ,  1997. március 27.

Dr. F



Várpalota város Önkormányzati Képviselő-testületének 

16/1997. (111.28.) számú 

önkormányzati rendelete

a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások 
intézményi térítési díjáról

E rendelet kihirdetve:

Várpalota, 1997. március 28.



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének
16/1997. (III.28.) számú

r e n d e l e t e
a személyes gondoskodás körébe tartozó ellátások intézményi

térítési díjáról

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
többször módosított 1993. évi III. törvény 115. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Várpalota Város 
Önkormányzati Képviselő-testülete a személyes gondoskodás 
körébe tartozó ellátások intézményi térítési díjáról az 
alábbi rendeletet alkotja:

A Városi Népjóléti Gondozási Központ keretében nyújtott, a 
személyes gondoskodás körébe tartozó intézményi térítési 
díjak összege:

(1) Nappali ellátás:

(2) Átmeneti elhelyezés (szállással):
a) I. sz. Idősek Klubja 1906 Ft/nap 57.180 Ft/hónap
b) II. sz. Idősek Klubja 1757 Ft/nap 52.710 Ft/hónap

1. §

a) I. sz. Idősek Klubja
b) II. sz. Idősek Klubja

478 Ft/nap 
478 Ft/nap

(3) Fogyatékosok Napközi Otthona: 175 Ft/nap

(4) Étkeztetés:
a) Szociális konyha
b) Szociális étkezés

99 Ft/nap 
183 Ft/nap

(5) Házi segítségnyújtás: 235 Ft/óra



A Városi Kórház keretében működő Ápoló Otthon intézményi 
térítési díja: 1.527 Ft/nap, 45.806 Ft/hónap

3. §

(1) Ez a rendelet 1997. április 1-jén lép hatályba. 
Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg Várpalota 
Város Önkormányzati Képviselő-testületének a személyes 
gondoskodás körébe tartozó ellátások intézményi térítési 
díjáról szóló 7/1996. (III.29.) számú önkormányzati 
rendelete hatályát veszti.

V á r p a l o t a  , 1997. március 27.



Várpalota város Önkormányzati Képviselő-testületének 

17/1997. (111.28.) számú 

önkormányzati rendelete

a bölcsődei ellátás igénybevételéért fizetendő működési 
hozzájárulásról szóló, módosított 31/1995. (IX. 11.) számú 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről

E rendelet kihirdetve:

Várpalota, 1997. március 28.



Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testületének

h h^/1997./ Ili • 3- ? •/ számú

önkormányzati r e n d e l e t e

a bölcsődei ellátás igénybevételéért fizetendő működési hozzájárulásról szóló, módosított 
31/1995 .(IX .ll./ számú önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről.

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a bölcsődei ellátás igénybevételéért 
fizetendő működési hozzájárulás tárgyában az alábbi rendeletet alkotja:

l .§ .

A bölcsődei ellátás igénybevételéért fizetendő működési hozzájárulásról szóló, 31/1995./IX. 11/ 
számú önkormányzati rendelet és az azt módosító 8/1996./III.29./ számú önkormányzati 
rendelet hatályát veszti.

2. §•

Ez a rendelet 1997. április 1-jén lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik.

Várpalota, 1997. március 27.



Várpalota város Önkormányzati Képviselő-testületének 

18/1997. (III. 28.) számú 

önkormányzati rendelete

az Önkormányzat Környezetvédelmi Alapról szóló 36/1995. 
(IX.29.) számú önkormányzat rendelete

m ó d o s í t á s á r ó l

E rendelet kihirdetve:

Várpalota, 1997. március 28.



Várpalota Város önkormányzati Képviselő-testületének 
.4 $ . / 1997. (Jíl.-#,*) számú 

ö n k o r m á n y z a t i  rendelete
az Önkormányzati Környezetvédelmi Alapról szóló 
36/19 95. (IX.29.) számú önkormányzati rendelete 

m ó d o s í t á s á r ó l

Várpalota Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 
környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi 
Lili. törvény 58. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján eljárva az Önkormányzati Környezetvédelmi Alapról 
szóló - a 17/1996. (V.31.) és a 26/1996. (VI.28.) számú 
önkormányzati rendeletekkel módosított - 3 6/ 1995. (IX.29.) 
számú önkormányzati rendeletét (a továbbiakban: ÖKAr.) az 
alábbiak szerint módosítja:

1 . §
Az ÖKAr. 3. § (2) bekezdés a) és c) pontjai helyébe a 
következő rendelkezések lépnek:

(az Alap forrásainak)
"a) 50 %-át az 5. § szerinti célokra felhasználható 
támogatásokra lehet fordítani;
c) 40 %-ából a 15. § (1) bekezdés szerinti célokra 
felhasználható tartalékot kell képezni."

2 . §

Az ÖKAr. 15. § (1) bekezdése kiegészül a következő f) 
ponttal, egyidejűleg a jelenlegi f) és g) pontok jelölése g) 
és h) pontra változik:
"f) felszín alatti vizek védelmét célzó lakossági 

szennyvízrákötés költségeihez visszatérítendő támogatás 
nyújtására;"

3. §
E rendelet 1997. április 1-jén lép hatályba. Kihirdetéséről 
a jegyző gondoskodik.


